Indicação  Nº  756 /2017.
Pavimentação danificada na Rua Paraná no Bairro Vila Santana.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicações de munícipes questionando a situação que se encontra a Rua Paraná, no trecho do nº 617 ao 712, que possuem muitos buracos na via, ocasionando risco de acidentes, danos aos veículos , gerando desconforto aos usuários;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável providencie recapeamento asfáltico da via citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores.
Valinhos, aos  24 de Março de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB